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PISARZE ZWIĄZANI Z REGIONEM 

W 2 EDYCJI PROMUJEMY  

Jakub Sosnowski 

W wieku czterech lat podyktował mamie swoją pierwszą książkę. Później zaczął pisać teksty 
skierowane do dorosłego czytelnika. „Wuj Krasnolud i Brama Opowieści” i "Wuj krasnolud, 
Pani Strach i Pan Złość" są jego pierwszymi książkami dedykowanymi dzieciom. Napisał je z 
tęsknoty za opowieściami, w których pojawianie się w domu niespodziewanego gościa 
rozpoczyna serię niesamowitych przygód.  

Zawodowo zajmuje się słowem pisanym, komunikacją interpersonalną i działaniami z zakresu 
PR.  Również jest trenerem biznesu, wykładowcą na uczelniach wyższych w Polsce oraz 
prowadzę zajęcia “Projektowanie gier planszowych i karcianych”. Jest autorem trzech książek 
z zakresu komunikacji, tekstów literacko-naukowych, scenariuszy komiksów i gier dla dzieci. 

Jest stypendystą Prezydenta Miasta Białegostoku (2020 i 2021 r.) oraz Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego (2021). Autor scenariuszy komiksów i przedstawienia teatralnego 
dla dzieci. 

Celina Zubrycka 

Celina Zubrycka jest nauczycielem języka polskiego, bibliotekarzem, pracuje z dziećmi  

o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Pisze bajki terapeutyczne. 

 

Dzięki wygranej w ogólnopolskim konkursie literackim „Tutaj jestem” organizowanym przez 

WOAK (dziś Podlaski Instytut Kultury) w Białymstoku ukazała się jej pierwsza książka dla dzieci 

pt. „Królewna na złotym wózku”. Książnica Podlaska wydała w serii „Bajkowa Książniczka” 

"Osła Mateusza" i "Lalkę Lucy". 

 

W czerwcu 2020 roku została przewodniczącą Koła Podlaskiego Polskiego Towarzystwa 

Biblioterapeutycznego. 

 

W 2021 roku otrzymała stypendium Marszałka Województwa Podlaskiego w dziedzinie 

twórczości artystycznej. Dzięki temu ukazała się jej kolejna książka „Tere fere, czyli bajki z 

dziecięcego pokoju”. 

 

INNI PISARZE  

Informacje dostępne pod adresem - https://www.cen.bialystok.pl/bibservis/autorzy  

https://www.cen.bialystok.pl/bibservis/autorzy

